Государственное профессиональное образовательное учреждение

«КЕМЕРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
II

«//Г» jO _2018г. jjfe 9j

о переводе на бюджет
Антиповой А.А.

В связи с письменным заявлением об отчислении переводом в ГПОУ
«Губернаторский техникум народных промыслов» Ивановой Александры
Евгеньевны (группа Ж-1-1) и в соответствии с резервным списком
государственного профессионального образовательного учреждения
«Кемеровский областной художественный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Из группы Ж-1-2 ПФО по специальности Живопись (станковая

живопись), 54.02.05. на базе 9 классов, перевести в группу Ж-1-1
Антипову Алису Александровну с 15.10.2018г. за счет средств
субсидий на выполнение государственного задания.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-методической работе Маркову

• Н.М.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Основание: личное заявление Антиповой А.А.

Директор